
2021 年 7月吉日 

お客さま 各位 

栃 木 信 用 金 庫 

 

店舗統合のお知らせ 

 
平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、栃木信用金庫（理事長 伏木 昌人）は、店舗網の効率化と人員・機能の集約によるお客さまへの 

サービス向上のため、来る 2021 年 9 月 21 日（火）に３店舗を店舗統合させていただくこととなりました。 

今後も、地元の金融機関として職員一同、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、引続き変わ 

らぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                        記 
 

１．西支店の店舗統廃合 

 廃 止 店 舗 廃止店舗を統合する店舗 

店  名 西支店 駅前支店 

店 番 号 008 007 

電話番号 0282-24-5222 0282-23-7575 

住  所 栃木県栃木市片柳町 1-27-24 栃木県栃木市境町 21-22 

閉 店 日 2021 年 9月 17 日（金） 午後 3時 ― 
 

   ※同店のＡＴＭは引き続きご利用いただけますが、移行作業のため 9月 17 日（金）午後３時以降と、

18 日（土）～20 日（月）終日は休止させていただきます。 

２．壬生支店の店舗統廃合 

 廃 止 店 舗 廃止店舗を統合する店舗 

店  名 壬生支店 おもちゃのまち支店 

店 番 号 018 011 

電話番号 0282-82-1212 0282-86-1711 

住  所 栃木県下都賀郡壬生町中央町 13-1 栃木県下都賀郡壬生町若草町 1-31 

閉 店 日 2021 年 9月 17 日（金） 午後 3時 ― 
 

※同店のＡＴＭにつきましても、同日午後 3時をもちまして終了とさせていただきます。 

３．馬場通り支店の店舗統廃合 

馬場通り支店は宇都宮営業部の店舗内店舗となっておりますが、宇都宮営業部に統合いたします。 

 廃 止 店 舗 廃止店舗を統合する店舗 

店  名 馬場通り支店 宇都宮営業部 

店 番 号 021 020 

電話番号 028-633-2111（変更ございません） 

住  所 栃木県宇都宮市中央 1-9-4（変更ございません） 

閉 店 日 2021 年 9月 17 日（金） 午後 3時 ― 
 

 

４．統合実施日 

2021 年 9 月 21 日（火） 

 

 

 

     

 

                   

○ 統合後も口座番号・通帳・証書などの変更はございません。 

  キャッシュカード・ローンカードもそのままご利用いただけます。 
 

○ 統合につきまして、何かご不明な点がございましたら、当金庫窓口までお問合せください。 

 

 

 


